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UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. - mikro Gabocom 1 ks 10/8 mm v opt.chran.
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UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. - OPTO KÁBEL

U
PC
 
BRO

AD
BAN

D
 
SLO

VAK
IA
, 
s.
r.
o.
 
-
 

O
PTO
 

K
ÁBEL

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. - OPTO KÁBEL

U
P

C
 

B
R

O
A

D
B

A
N

D
 

S
L

O
V

A
K
IA
, 

s
.r
.o
. 

-
 

O
P

T
O
 

K
Á

B
E

L

U
P

C
 

B
R

O
A

D
B

A
N

D
 

S
L

O
V

A
K
IA
, 

s
.r
.o
. 

-
 

O
P

T
O
 

K
Á

B
E

L

U
P

C
 

B
R

O
A

D
B

A
N

D
 

S
L

O
V

A
K
IA
, 

s
.r
.o
.

U
P

C
 

B
R

O
A

D
B

A
N

D
 

S
L

O
V

A
K
IA
, 

s
.r
.o
.

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o.

UPC B
ROADBAND S

LOVAKIA
, s.

r.o.

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o.

U
P

C
 

B
R

O
A

D
B

A
N

D
 

S
L

O
V

A
K
IA
, 

s
.r
.o
.

ACS spol. s r.o.

ACS spol. s r.o.

ACS spol. s r.o.

ACS spol. s r.o.

Dopravný podnik mesta Bratislava, a.s.

Z
S

D
 

V
V

N
 

V
Z

D
U

C
H

Z
S

D
 

V
V

N
 

V
Z

D
U

C
H

ZSD VN KABEL
ZSD VN KABEL

ZSD VN KABEL

Z
S

D
 

V
N
 

K
A

B
E

L

Z
S

D
 

V
N
 

K
A

B
E

L

Z
S

D
 

V
N
 

K
A

B
E

L

Z
S

D
 

V
N
 

K
A

B
E

L

ZSD VN KABEL

ZSD VN KABEL

Z
S

D
 

V
N
 

K
A

B
E

L

ZSD NN KABEL

ZSD NN KABEL

ZSD NN KABEL

ZSD NN KABEL

Z
S

D
 

N
N
 

K
A

B
E

L

ZSD NN KABEL

ZSD NN KABEL

METALICKY KABEL ZSE

METALICKY KABEL ZSE

H
D

P
E
 

Z
S

E

METALICKY KABEL, HDPE ZSE + OK ZSE

S
T
L
 

O
C

L
 

D
N

6
5

SPP-Distribúcia, a.s. - STL PE DN225

SPP-Distribúcia, a.s. - STL PE DN315

SPP-Distribúcia, a.s. - STL PE DN315 SPP-Distribúcia, a.s. - STL PE DN315

S
T
L
 

P
E
 

D
N

3
2

S
T
L
 

P
E
 

D
N

4
0

S
T
L
 

P
E
 

D
N

3
2

S
T
L
 

P
E
 

D
N

3
2

STL OCL DN65

S
P

P
-

D
is
tr
ib

ú
c
ia
, 

a
.s
. 

-
 

S
T
L
 

P
E
 

D
N

1
6
0

STL PE DN32

STL OCL DN80

SPP-Distribúcia, a.s. - STL PE DN315 SPP-Distribúcia, a.s. - STL PE DN315

STL PE DN32

STL 
PE 

DN32

S
P

P
-

D
is
tr
ib

ú
c
ia
, 

a
.s
. 

-
 

N
T
L

NTL OCL DN50

S
P

P
-

D
is
tr
ib

ú
c
ia
, 

a
.s
. 

-
 

N
T
L
 

P
E
 

D
N

3
2

OC 300

D
N
 
2
0
0

O
C
 
2
0
0

OC 300
OC 300OC 300OC 300

D
N
 
15

0

L
T
 
15

0

L
T
 
10

0

DN 
30

0

DN 
30

0

DN 
30

0

DN 
150

D
N
 
15

0

D
N
 
2
0
0

DN 200

DN 
30

0

DN 3
00

DN 200

DN 200

D
N
 
2
0
0

DN 
150

DN 150

D
N
 
3
0
0

DN 400

DN 150

D
N
 
3
0
0

D
N
 
3
0
0

DN 150

DN 200

DN 150

D
N
 
15

0

DN 400

DN 
20

0

DN 
300

DN 400

DN 400

D
N
 
3
0
0

D
N
 
2
0
0

D
N
 
2
0
0

DN 150

DN 150

D
N
 
15

0

DN 150

D
N
 
15

0

DN 400

D
N
 
15

0

DN 400
DN 400 DN 400

m
a
j
 
2
0
10

v
y

m
e
n
a
 
p
o
t
r
.

D
N
 
4
0
0
 
 

P
L

A
S

T
 

H
L

-
 
2
0
 

m
 
-

D
N
 
4
0
0
 
 

K
A

M
.

DN 150

D
N
 
9
0
0

DN 150

DN 500 DN 500

D
N
 
12

0
0

DN 300 DN 300

DN 150

D
N
 
12

0
0

DN 300DN 300DN 300

DN 1
50

DN 300
DN 300

DN 300

  
 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

 
 

 
 

S
P

P
-

D
is
tr
ib

ú
c
ia
, 

a
.s
. 

-
 

P
K

O

M
H

M
 

S
R

D
O
 

R
V

O
 
è
.3

5
0
(
D

R
U

Ž
IC

O
V

Á
)

B
r
a
ti
s
la

v
s
k
á
 
te

p
lá
r
e
n
s
k
á
 
s
p
o
lo

è
n
o
s
•,
 
a
.s
. 

-
 
d
is

p
e
è
e
r
s
k
ý
 
k
á
b
e
l 

T
C

E
K

E
Z

E
 
1
6

P
x
1
.0

2
x

D
N

3
0
0

2xDN65

2xDN65

2
x

D
N

6
5

2xDN65

2
x

D
N

3
0
0

B
r
a
ti
s
la

v
s
k
á
 
te

p
lá
r
e
n
s
k
á
 
s
p
o
lo

è
n
o
s
•

Bratislavská teplárenská spoloènos•

OS 11

VS 8

ZP

B
IL

B

B
IL

B

B
IL

B

B
IL

B
B
IL

B
B
IL

B

B
IL

B

BILB

BILB

B
IL

B

Ružinovská

Ru
ži
no

vs
ká

A
s
tr

o
n
o

m
ic

k
á

È
m

e
lí

k
o
v
a

C
h
lu

m
e
c
k
é
h
o

b
et. 

ch
o
d
n
ík

c
h
o
d
n
ik
 
b
e
t.

c
h
o
d
n
ik
 
b
e
t.

a
s
f
. 

c
h
o
d
n
í
k

a
s
f.
 
c
h
o
d
n
í
k

as
f. 

ch
od

ní
k

chodnik asfalt

chodnik asfalt

asf. chodnik

ch
o
d
n
ik
 
b
et
.

c
h
o
d
n
ik
 
a
s
f
a
lt

chodnik asfalt

bet. cesta

c
h
o
d
n
í
k
 
d
la

ž
b
a

b
e
t.
 
c
h
o
d
n
í
k

be
t. 

ch
od

ník

asf. chodník

c
h
o
d
n
ik
 
d
la

z
b
a žl

ab

žlab žlab

z
la

b

ž
la

b

z
la

b

z
la

b

ž
la

b

bet. plocha zastávka

bet. plocha zastávka

bet. panely

bet. panely

dl
až

ba

asf. plocha

la
vièk

a

la
v
iè

k
a

b
e
t.

nast. ostrovèek asfalt

dl
až

ba

a
s
f
. 

c
h
o
d
n
í
k

stánok

nast. ostrovèek asfalt

nast. ostrovcek asfalt

nast. ostrovcek asfalt

c
h
o
d
n
ik
 
a
s
f
a
lt

dlaz.

dlaz.

dlaž.

dlaž.

d
la
ž
.

d
la

ž
.

dlažba

dlažba

bet. panely

as
fa
lt

be
t.

asf.
 cho

dník

as
f.

be
t. 

pa
ne
ly

dlaz.

parkovisko

parkovisko

asfalt

dlažba

parkovisko parkovisko parkovisko

chodnik asfalt

parkovisko

nást. ostrovèek asfalt

d
la

ž
b
a

záhr
adká

rska
 osa

da

z
á
h
r
a
d
k
á
r
s
k
a
 
o
s
a
d
a

re
kl
.

MHD

M
H

D

MHD

MHD MHD automat

dlažba

d
la
ž
b
a

s
c
h
o
d
y

MHD MHD

r
e
k
l.

c
h
o
d
n
ik
 
a
s
f
a
lt

betón

d
la

ž
b
a

r
e
k
l.

r
e
k
l.

asf. cesta

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

štrk

štrk

betón

P4

  

  

P
o
lá
r
n
a

P13

  

  

P14

  

  

5
6
8
7
5
0
.0

0
 
 
 

   1279700.00

5
6
8
6
0
0
.0

0
 
 
 

5
6
8
2
5
0
.0

0
 
 
 

5
6
8
4
0
0
.0

0
 
 
 

c
h
o
d
n
í
k
-

d
la

ž
b
a

b
e
t.

asf. chodník

a
s
f
. 

c
h
o
d
n
í
k

ž
iv

ý
 
p
lo
t

v
ja

z
d
 
d
o

p
o
d
z
e

m
n
e
j 

g
a
r
á
ž
e

g
a
r
á
ž
e

b
e
t. 

p
a
r
k
o
v
is

k
o

b
e
t. 

p
a
r
k
o
v
is

k
o

schodisko

c
h
o
d
n
í
k

b
et. 

ch
o
d
n
ík

p
a
r
k
o
v
is

k
o
-

d
la

ž
b
a

dlažba

asfalt

dlažba

s
n
í

m
a
è

dlažba-chodník
dlažba-chodník

dlažba-parkovisko
dlažba-parkovisko

asfalt
asfalt

odtokový žlab odtokový žlab

dlažba-parkovisko dlažba-parkovisko

smetné
nádoby

SO 626

SO 792 SO 791

SO 790SO 790

SO 641

SO 642 SO 650

SO 647 SO 651 SO 650

SO 643 SO 648SO 648

SO 621

PRIS

RE

SO 629

SO 501SO 521

SO 516 SO 514

134,49

132,74

SO 513

SO 514

SO 393

SO 601SO 602

SO 409

SO 402

SO 402

SO 391

SO 401

SO 401

Meniareň Astronomická

nástupište dĺ. 66 m

nástupište dĺ. 66 m

V=50km/h, I=17mm, an=0.16

p=0mm, Lk=0.000m, do=35.420m

R=1253m

V=50km/h, I=17mm, an=0.16

p=0mm, Lk=0.000m, do=35.420m

R=1253m

V=50km/h, I=17mm, an=0.16

p=0mm, Lk=0.000m, do=35.335m

R=1250m

V=50km/h, I=17mm, an=0.16

p=0mm, Lk=0.000m, do=35.335m

R=1250m

V=50km/h, I=9mm, an=0.08

p=0mm, Lk=0.000m, do=14.995m

R=2500m

V=50km/h, I=9mm, an=0.08

p=0mm, Lk=0.000m, do=14.995m

R=2500m

V=50km/h, I=9mm, an=0.08

p=0mm, Lk=0.000m, do=15.013m

R=2503m

V=50km/h, I=9mm, an=0.08

p=0mm, Lk=0.000m, do=15.013m

R=2503m

km 4,817

Zast. Chlumeckého

SO 101

133,679

-1,500‰

dl.719,016m

+0,600‰

dl.66,762m

ρ=2000m

τ=2,100m

yv=0,001m

k
m
 4
,9
2
1
 7
0
4

133,719

+0,600‰

dl.66,762m

k
m
 4
,9
8
8
 4
6
6

B
O
 k

m
 4
 .7

0
1
 2
3
3

K
O
 k

m
 4
 .7

3
6
 5
6
8

Z
O
 k

m
 4
 .9

5
0
 9
5
8

B
O
 k

m
 4
 .9

6
5
 9
5
3

K
O
 k

m
 4
 .9

8
0
 9
6
6

K
Ú
 k

m
 4
 .9

8
8
 4
6
6

B
O
 k

m
 4
 .6

9
5
 3
5
2

K
O
 k

m
 4
 .7

3
0
 7
7
2

Z
O
 k

m
 4
 .9

4
5
 1
6
1

B
O
 k

m
 4
 .9

6
0
 1
7
4

K
O
 k

m
 4
 .9

7
5
 1
6
9

K
Ú
 k

m
 4
 .9

8
2
 6
6
9

4,7 4,8 4,9

4,7 4,8 4,9

zvršku a spodku
K
o
n
iec m

o
d
ern
izácie

zvršku a spodku
K
o
n
iec m

o
d
ern
izácie

TRNAVSKÉ MÝTO

B
U

S

B
U

S

B
U

S

B
U

S

SO 031SO 033

SO 124

SO 125

SO 403

SO 101

1

2

0
,5

0

3
,2

5
3
,2

5

0
,5

0

4
,4

0
3
,0

0
4
,4

0

0
,5

0

3
,2

5
3
,2

5

0
,5

0

0
,5

0

2
,5

0
3
,0

0

8,504,00

0
,5

0

3
,0

0
3
,0

0

0
,5

0

3
,5

5

1
,3

5

3
,0

0

1
,3

5

3
,5

5

0
,5

0

3
,0

0
3
,0

0

0
,5

0

3
,0

0

0
,5

0

3
,0

0
3
,0

0

0
,5

0
0
,5

0

3
,0

0
3
,0

0

0
,5

0

4,005,004,00

2
,2

5
2
,6

5 LEGENDA:

nová os električkovej koľaje

zameraný jestvujúci stav

kataster

PLOCHY:

nástupište

zeleň

dlažba

pozemné komunikácie a priecestia

vodorovné dopravné značenie

cyklistická komunikácia

digitálna technická mapa mesta

súvisiace výhľadové stavby

rampa

koľaje a komunikácie

kanalizácia

plynovod

vodovod

NOVÉ INŽ. SIETE, VEDENIA A ÚPRAVY:

silnoprúdové vedenia VN

silnoprúdové vedenia NN

demontáže

kanalizácia

vodovod

horúcovod

silnoprúdové vedenia NN

JESTVUJÚCE INŽ. SIETE

plynovod NTL

plynovod STL

silnoprúdové vedenia VN

optické vedenia

ZOZNAM STAVEBNÝCH OBJEKTOV:

slaboprúdové oznamovacie vedenia

slaboprúdové oznamovacie vedenia

verejné osvetlenie

nové stromy so zakoreňovacími bunkami

chodník / komunikácia v rovnakom dizajne povrchu

os staničenia nemodernizovanej koľaje

CDS, informačný systém, verejné osvetlenie

590 Čerpacia stanica pod mostom Bajkalská

523 Preložka kanalizácie v električkovom telese v Ružinovskej ulici

521 Ochrana vodovodu v  Ružinovskej ul.

520 Ochrana vodovodu v Krížnej ulici v km  0,570 - 0,920 el. trate

519 Ochrana vodovodu v ulici Americké nám. - Krížna ul., km 0,120 - 0,570 el. trate

518 Ochrana vodovodnej prípojky v Krížnej ulici, km 0.685 el. trate

517 Ochrana vodovodnej prípojky v Krížnej ulici, km 0.665 el. trate

516 Meniareň Astronomická, vodovodná prípojka

515 Preložka kanalizácie DN 300 v Krížnej ulici, km 0.630 - 0.660 el. trate

514 Meniareň Astronomická, kanalizačná prípojka

513 Ochrana verejnej kanalizácie v Ružinovskej ul.

512 Rekonštrukcia verejnej kanalizácie v Krížnej ulici, km  0,570 - 0,920 el. trate

511 Rekonštrukcia verejnej kanalizácie Americké nám. - Krížna ul., km 0,120 - 0,570 el. trate

510 Rekonštrukcia verejnej kanalizácie v Špitálskej ulici, km 0,000 - 0,120 el. trate

501 Odvodnenie električkovej trate

500 VODOVODY A KANALIZÁCIE

409 Meniareň Astronomická

408 Meniareň Ružová dolina, stavebné úpravy objektu

407 Meniareň Legionárska, stavebné úpravy objektu

404 Parkoviská pre bicykle

403 Električkové zastávky,  spevnené plochy

402 Autobusové zastávky, prístrešky a drobná architektúra

401 Električkové zastávky, prístrešky a drobná architektúra

400 POZEMNÉ STAVBY

394 Úprava káblových komôr Slovak Telekom

393 Ochrana horúcovodov

392 Preložka káblovodu Slovak Telekom na Krížnej ulici

391 Tvárnicová trať DPB

390 Káblovody

320 Protidotykové zábrany na moste  Bajkalská

300 LÍNIOVÉ OSTATNÉ

125 Meniareň Astronomická, prístupová komunikácia

124 Rekonštrukcia ulice Záhradnícka a Ružinovská 

123 Úprava komunikácie na Trnavskom mýte

122 Rekonštrukcia Krížnej ulice, Vazovova - Legionárska

121 Rekonštrukcia Krížnej ulice, Americké námestie - Vazovova 

120 Rekonštrukcia Amerického námestia

101 Električkový spodok a zvršok

060 Náhradná výsadba

033 Vegetačné úpravy Ružinov

031 Vegetačné úpravy el. trate v Ružinovskej ulici

030 Vegetačné úpravy v úseku Americké nám. - Krížna ulica

001 Asanácia a príprava územia

100 KOĽAJE A CESTY

ochrana vodovodov a kanalizácií

pozemné stavby, káblovod, multikanál

nové stožiare trakčného vedenia, VO a CDS

trakcia, technologické objekty

793 Preložky reklamných panelov na Trnavskom mýte

792 Automaty na predaj CL na zastávkach MHD

791 Električkové zastávky, informačný systém

790 Cestná dopravná signalizácia

701 Preložka plynovodov na Krížnej ul.

700 PLYNOVODY, INFORMAČNÝ SYSTÉM

664 Diaľkové ovládanie meniarne Astronomická

663 Modernizácia diaľkového ovládania meniarne Ružová dolina

662 Modernizácia diaľkového ovládania meniarne Legionárska

661 Kamerový dohľad trianglu Vazovova

660 Kamerový dohľad pre DPB

654 Ochrana vedení MV SR

653 Ochrana vedení Transpetrol

652 Ochrana vedení Dial Telecom

651 Ochrana vedení DK BAT

650 Preložka vedení SWAN

649 Ochrana vedení SANET

648 Ochrana vedení UPC

647 Ochrana vedení ACS

646 Ochrana vedení SITEL

645 Ochrana telekomunikačných vedení ZSE

644 Ochrana vedení Orange Slovensko

643 Preložky a ochrana vedení Slovak Telekom

642 Kabelizácia pre informačný systém DPB

641 Optický kábel ovládania meniarní Ružová dolina a Astronomická

640 Optický kábel ovládania meniarne Legionárska a výhybiek

634 Rekonštrukcia protikoróznej ochrany

631 Preložka VN káblov u zast. Herlianska

630 Preložka VN káblov v križovatke Bajkalská

629 Meniareň Astronomická, prípojka VN

626 Rekonštrukcia verejného osvetlenia

625 Preložka NN káblov v križovatke Tomášikova

624 Preložka NN káblov Americké námestie - Trnavské mýto

623 Prípojka NN k čerpacej stanici pod mostom Bajkalská

622 Meniareň Astronomická,  prípojka NN

621 Prípojky NN pre radiče CDS

620 Prípojky NN pre električkové zastávky

612 Mazacie zariadenia koľají

611 Elektrické vyhrievanie výhybiek 

610 Elektrické ovládanie výhybiek

604 Ochranné opatrenia zariadení nachádzajúcich sa v zóne TV a trol. zberača

603 Koľaj ako spätný vodič

602 Napájacie a spätné vedenie

601 Modernizácia trolejového vedenia

600 ELEKTRICKÉ VEDENIA A ZARIADENIA
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